EDITAL Nº 81/2024, DE 05 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA BOLSAS DE ATIVIDADES DE
APOIO EDUCACIONAL

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de
19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, com a Coordenação Geral de Ensino,
TORNAM PÚBLICO o presente Edital, contendo o RESULTADO FINAL do processo de
seleção de estudantes para as Bolsas de Atividades de Apoio Educacional, objeto do
Edital nº 62/2024, de 20 de março de 2024.

CANDIDATO SETOR CLASSIFICAÇÃO

Jéssica Maria Fonseca e Silva CAPNE Desclassificada

Milena de Cena Guimarães CAPNE Desclassificada

Silvana Duarte Veiga CAPNE Desclassificada

Louisy Maria Andrade Souza Biblioteca 1º

Clarissa Caetano dos Santos Biblioteca 2º

Alice Diniz Contreira Biblioteca Desclassificada

Cassiana Rodrigues Paz Biblioteca Desclassificada

Mary Katy Fortes Ramos Biblioteca Desclassificada

Isabela Lourenço de Miranda Biblioteca Desclassificada

Sofia Franco dos Santos Gabinete 1º

Julia Smolski Santiago Gabinete 2º

Larissa Stumpf Semsen Gabinete Desclassificado

Maria Eduarda Loureiro da Rosa Gabinete Desclassificado

São Borja-RS, 05 de abril de 2024.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral